監理費の種類 種別 監理費の種類
監理費

4人の場合（年間合計額）
監理費

（技能実習生１人当たり年額）
備考

人件費・交通費 募集・選抜に要する費用 １５２，０００円 ３８，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

健康診断 健康診断費用 ４８，０００円 １２，０００円 実費

送出管理費 外国の送出機関へ支払う費用 ４８０，０００円 １２０，０００円 協定書参照

その他 その他の職業紹介に要する費用 ３６，０００円 ９，０００円 実費

６８０，０００円 １７０，０００円

業務委託費 入国前講習に要する費用 ８４，０００円 ２１，０００円 実費

施設使用料・人件費 入国後講習に要する費用 ２２８，０００円 ５７，０００円 実費

技能実習生に支給する手当 入国後講習における手当 ２４０，０００円 ６０，０００円 実費

その他 その他の講習に要する費用 ０円 ０円 実費

５５２，０００円 １３８，０００円

人件費・交通費 監査に要する費用 ７６，０００円 １９，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

人件費・交通費 訪問指導に要する費用 ９２，０００円 ２３，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

その他 その他の監査指導に要する費用 ０円 ０円 実費

１６８，０００円 ４２，０００円

入国 来日渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 1号実習生　実費

一時帰国 一時帰国のための渡航費 ３２０，０００円 ８０，０００円 2号または3号実習生　実費

帰国 帰国のための渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 2号または3号実習生　実費

事務所経費・人件費 事務所経費 ８０４，０００円 ２０１，０００円 人件費等に係る費用配賦表による。

その他 上記以外の費用 １４８，０００円 ３７，０００円 実費

１，８４８，０００円 ４６２，０００円

下記のとおり 下記のとおり

※金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

※技能実習生１人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。

実習実施者１者あたりの合計額等について
【１．技能実習生１人当たりの監理費合計額】
＜第１号技能実習生＞
　「職業紹介費」＋「講習費」＋「監査指導費」＋「その他諸経費」＝１７０,０００円＋１３８,０００円＋４２,０００円＋３１０,０００円＝６６０,０００円
＜第２号又は第３号技能実習生＞
　「監査指導費」＋「その他諸経費」+「送出管理費」＝４２,０００円＋３１８，０００円＋１２０，０００円＝４８０,０００円

合　計

講習費（※）

小計

監査指導費

小計

その他諸経費

小計

監理費表

監理団体名：オレオウ・ベトナム事業協同組合

所　在　地：石川県金沢市玉川町5番1号

責任者　役職・氏名　　代表理事　中野谷　井助　印

職業紹介費（※）

小計

監理費の種類 種別 監理費の種類
監理費

4人の場合（年間合計額）
監理費

（技能実習生１人当たり年額）
備考

人件費・交通費 募集・選抜に要する費用 １５２，０００円 ３８，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

健康診断 健康診断費用 ４８，０００円 １２，０００円 実費

送出管理費 外国の送出機関へ支払う費用 ３８４，０００円 ９６，０００円 協定書参照

その他 その他の職業紹介に要する費用 ３６，０００円 ９，０００円 実費

５８４，０００円 １４６，０００円

業務委託費 入国前講習に要する費用 ８４，０００円 ２１，０００円 実費

施設使用料・人件費 入国後講習に要する費用 ２２８，０００円 ５７，０００円 実費

技能実習生に支給する手当 入国後講習における手当 ２４０，０００円 ６０，０００円 実費

その他 その他の講習に要する費用 ０円 ０円 実費

５５２，０００円 １３８，０００円

人件費・交通費 監査に要する費用 ７６，０００円 １９，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

人件費・交通費 訪問指導に要する費用 ９２，０００円 ２３，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

その他 その他の監査指導に要する費用 ０円 ０円 実費

１６８，０００円 ４２，０００円

入国 来日渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 1号実習生　実費

一時帰国 一時帰国のための渡航費 ３２０，０００円 ８０，０００円 2号または3号実習生　実費

帰国 帰国のための渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 2号または3号実習生　実費

事務所経費・人件費 事務所経費 ８０４，０００円 ２０１，０００円 人件費等に係る費用配賦表による。

その他 上記以外の費用 １４８，０００円 ３７，０００円 実費

１，８４８，０００円 ４６２，０００円

下記のとおり 下記のとおり

※金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

※技能実習生１人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。

実習実施者１者あたりの合計額等について
【１．技能実習生１人当たりの監理費合計額】
＜第１号技能実習生＞
　「職業紹介費」＋「講習費」＋「監査指導費」＋「その他諸経費」＝１４６,０００円＋１３８,０００円＋４２,０００円＋３１０,０００円＝６３６,０００円
＜第２号又は第３号技能実習生＞
　「監査指導費」＋「その他諸経費」+「送出管理費」＝４２,０００円＋３１８，０００円＋９６，０００円＝４５６,０００円

合　計

講習費（※）

小計

監査指導費

小計

その他諸経費

小計

監理費表

監理団体名：オレオウ・ベトナム事業協同組合

所　在　地：石川県金沢市玉川町5番1号

責任者　役職・氏名　　代表理事　中野谷　井助　印

職業紹介費（※）

小計

監理費の種類 種別 監理費の種類
監理費

4人の場合（年間合計額）
監理費

（技能実習生１人当たり年額）
備考

人件費・交通費 募集・選抜に要する費用 １５２，０００円 ３８，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

健康診断 健康診断費用 ４８，０００円 １２，０００円 実費

送出管理費 外国の送出機関へ支払う費用 ３３６，０００円 ８４，０００円 協定書参照

その他 その他の職業紹介に要する費用 ３６，０００円 ９，０００円 実費

５３６，０００円 １３４，０００円

業務委託費 入国前講習に要する費用 ８４，０００円 ２１，０００円 実費

施設使用料・人件費 入国後講習に要する費用 ２２８，０００円 ５７，０００円 実費

技能実習生に支給する手当 入国後講習における手当 ２４０，０００円 ６０，０００円 実費

その他 その他の講習に要する費用 ０円 ０円 実費

５５２，０００円 １３８，０００円

人件費・交通費 監査に要する費用 ７６，０００円 １９，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

人件費・交通費 訪問指導に要する費用 ９２，０００円 ２３，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

その他 その他の監査指導に要する費用 ０円 ０円 実費

１６８，０００円 ４２，０００円

入国 来日渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 1号実習生　実費

一時帰国 一時帰国のための渡航費 ３２０，０００円 ８０，０００円 2号または3号実習生　実費

帰国 帰国のための渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 2号または3号実習生　実費

事務所経費・人件費 事務所経費 ８０４，０００円 ２０１，０００円 人件費等に係る費用配賦表による。

その他 上記以外の費用 １４８，０００円 ３７，０００円 実費

１，８４８，０００円 ４６２，０００円

下記のとおり 下記のとおり

※金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

※技能実習生１人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。

実習実施者１者あたりの合計額等について
【１．技能実習生１人当たりの監理費合計額】
＜第１号技能実習生＞
　「職業紹介費」＋「講習費」＋「監査指導費」＋「その他諸経費」＝１３４,０００円＋１３８,０００円＋４２,０００円＋３１０,０００円＝６２４,０００円
＜第２号又は第３号技能実習生＞
　「監査指導費」＋「その他諸経費」+「送出管理費」＝４２,０００円＋３１８，０００円＋８４，０００円＝４４４,０００円

合　計

講習費（※）

小計

監査指導費

小計

その他諸経費

小計

監理費表

監理団体名：オレオウ・ベトナム事業協同組合

所　在　地：石川県金沢市玉川町5番1号

責任者　役職・氏名　　代表理事　中野谷　井助　印

職業紹介費（※）

小計

監理費の種類 種別 監理費の種類
監理費

4人の場合（年間合計額）
監理費

（技能実習生１人当たり年額）
備考

人件費・交通費 募集・選抜に要する費用 １５２，０００円 ３８，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

健康診断 健康診断費用 ４８，０００円 １２，０００円 実費

送出管理費 外国の送出機関へ支払う費用 ２４０，０００円 ６０，０００円 協定書参照

その他 その他の職業紹介に要する費用 ３６，０００円 ９，０００円 実費

４４０，０００円 １１０，０００円

業務委託費 入国前講習に要する費用 ８４，０００円 ２１，０００円 実費

施設使用料・人件費 入国後講習に要する費用 ２２８，０００円 ５７，０００円 実費

技能実習生に支給する手当 入国後講習における手当 ２４０，０００円 ６０，０００円 実費

その他 その他の講習に要する費用 ０円 ０円 実費

５５２，０００円 １３８，０００円

人件費・交通費 監査に要する費用 ７６，０００円 １９，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

人件費・交通費 訪問指導に要する費用 ９２，０００円 ２３，０００円 人件費に係る費用配賦表による。

その他 その他の監査指導に要する費用 ０円 ０円 実費

１６８，０００円 ４２，０００円

入国 来日渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 1号実習生　実費

一時帰国 一時帰国のための渡航費 ３２０，０００円 ８０，０００円 2号または3号実習生　実費

帰国 帰国のための渡航費 ２８８，０００円 ７２，０００円 2号または3号実習生　実費

事務所経費・人件費 事務所経費 ８０４，０００円 ２０１，０００円 人件費等に係る費用配賦表による。

その他 上記以外の費用 １４８，０００円 ３７，０００円 実費

１，８４８，０００円 ４６２，０００円

下記のとおり 下記のとおり

※金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

※技能実習生１人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。

実習実施者１者あたりの合計額等について
【１．技能実習生１人当たりの監理費合計額】
＜第１号技能実習生＞
　「職業紹介費」＋「講習費」＋「監査指導費」＋「その他諸経費」＝１１０,０００円＋１３８,０００円＋４２,０００円＋３１０,０００円＝６００,０００円
＜第２号又は第３号技能実習生＞
　「監査指導費」＋「その他諸経費」+「送出管理費」＝４２,０００円＋３１８，０００円＋６０，０００円＝４２０,０００円

監理費表

監理団体名：オレオウ・ベトナム事業協同組合

所　在　地：石川県金沢市玉川町5番1号

責任者　役職・氏名　　代表理事　中野谷　井助　印

職業紹介費（※）

小計

合　計

講習費（※）

小計

監査指導費

小計

その他諸経費

小計